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Szüret 
 

A lombhulláskor vigaszunkra 

Eljön a víg szüret megint, 

Lesz már, ami fölmelegítsen, 

Ha kissé hűsebb szél legyint. 

A szőlőskertek vígan vannak, 

Aki most búsul, mind bohó, 

Egy jelszavunk legyen szüretkor: 

A dáridó, a dáridó. 

  

A világ kezd már szörnyen kopni, 

Megavult, ócska, szintelen, 

Borzasztó sok az ember gondja, 

A bánat is töméntelen. 

Könnyítsünk hát bús sziveinken, 

Lobbanjon fel a régi láng, 

Álljon elő egy pillanatra 

A régi, boldog, jó világ! 

  

Hajh! régen, amikor Tokajnak 

Nektárt adott a vesszeje, 

Hányszor borult égi mámorba 

Az ember gondterhelt feje. 

A durranó, hangos mozsártól 

Visszhangzottak a völgy- s hegyek, 

Jó bort ivott a magyar ember, 

Nem holmi vinkót, rossz levet. 

  

Most a homok táplál bennünket, 

De azért jó a drága nedv, 

Ki nagy szükségben meg nem issza, 

Az - Istenemre - nagy balek. 

A gondot csak a bor gyógyítja 

És erre a szüret mi jó! 

Szüreteljünk hát víg kedéllyel: 

Éljen a jókedv, dáridó!! 

Ady Endre 
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Az önkormányzat hírei 

Az óvoda nyári működtetését ebben az évben 

is az általános iskolában oldottuk meg, ezen 

időszak alatt az óvodában elkészült a villamos-

hálózat-, belső ajtók, iroda padlózatának cse-

réje, vizesblokk átalakítása, felújítása, vala-

mint tárolók kialakítására került sor. Ezzel a 

fejlesztéssel a szeptembertől induló két óvodai 

csoport működtetéséhez szükséges feltételeket 

biztosítottuk.   

A képviselő-testület az Önkormányzat tulajdo-

nát képező ivóvíz- és szennyvízközmű va-

gyonnak a Magyar Állam részére történő át-

adásáról hozta meg döntését.   

A régi temetőben a már elültetett 81 db fa 

mellé még cserjét, örök-

zöldet, összesen 261 db-

ot, az új temetőben a 

már elültetett 75 db fa 

mellé még cserjét, örök-

zöldet, évelőt, összesen 

188 db-ot ültettünk a 

közmunkások segít-

ségével, ezzel a teme-

tőkben a növények ülte-

tése befejeződött. A te-

mető beruházásának 

folytatásaként az új te-

mető teljes szélességé-

ben parkoló kialakítá-

sára kerül sor, amely 

várhatóan jövő év első 

felében készül el. A be-

ruházás költségét az ön-

kormányzat saját forrásból 

biztosítja.  

A hivatal udvarán lévő volt MHSZ helyiség-

ből irattárat alakítottunk ki a megnövekedett 

iratanyag tárolására. A megszűnt Rábahídvégi 

Víziközmű Társulat iratanyaga is itt lett elhe-

lyezve. 

A régóta várt Ady, Táncsics és Szabadság 

utca nyomvonalas helyreállítása elkezdő-

dött, várhatóan október végére fejeződik be. 

Az esetleges kellemetlenségekért elnézést ké-

rünk!

A képviselő-testület benyújtotta szociális tű-

zifa igénylését a Magyar Államkincstárhoz, 

önerő és szállítási költség vállalásával, melyre 

73 m3 mennyiségű tüzelőanyag megvásárlá-

sára kaptunk keretet. A szociális tűzifa igény-

lés feltételeiről az önkormányzat helyi rende-

letének elfogadását követően értesítjük a la-

kosságot. A tűzifa kiosztását december hó-

napra tervezzük. 

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkor-

mányzati Ösztöndíjpályázatok 2023. évi for-

dulójához az önkormányzat ebben az évben is 

csatlakozott.  

A személyes és pályázati adatok ellenőrzését 

és feltöltését követően, a pályá-

zati űrlapot kinyomtatva és 

aláírva, a csatolt mellékle-

tekkel együtt legkésőbb 

2022. november 03. nap-

jáig kell benyújtani az 

önkormányzathoz. 

A településen folyamat-

ban van az ebek össze-

írása. Kérjük, hogy a ki-

küldött ebösszeíró adat-

lapokat – ebenként ki-

töltve - az önkormányzat-

hoz nyújtsák be! Felhív-

juk a figyelmet, hogy az 

ebek chippel történő 

egyedi megjelölése és az 

ebösszeíró adatlapok be-

nyújtása kötelező, ennek 

elmulasztása esetén állatvé-

delmi bírság kiszabására kerülhet sor. 

 

PÓTOLTÁS: Az ebek veszettség elleni pótol-

tására 2022. október 19. napján 15 -16 óra kö-

zött kerül sor - a Rábahídvég, Bertha György 

u. 13.szám alatt - az önkormányzat udvarán. 

 

Kissné Mátyás Éva 

kirendeltségvezető 

 

 

  

Hídvégi Híradó 
A Rábahídvég Község Önkormányzatának lapja 

Megjelenik: negyedévente 350 példányban 
Felelős kiadó: Kissné Mátyás Éva kirendeltség vezető 

Szerkesztő: Molnár Tibor 
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Örömhírek 

Születések:  

2022.01.10-én született Rozmán Zselyke, Nyári Szilvia és Rozmán Péter leánya. 

2022.05.13-án született Gotthárd Hunor, Gotthárd Tibor és Hustiker Judit gyermeke. 

2022.07.01-jén született Berta Noel, Berta Dániel és Léber Bianka gyermeke. 

2022.07.29-én született Jakab Csongor, Jakab Milán és Ferenczi Éva gyermeke. 

2022.08.15-én született Biró Nimród, Biró Zoltán és Köcse Barbara gyermeke. 

2022.08.16-án született Vincze Máté, Déri Klaudia és Vincze Tibor gyermeke. 

2022.09.08-án született Ujvári Huba, Klőer Helga és Ujvári Gábor gyermeke. 

2022.09.26-án született Takács Zalán,  Takács Tamás és Németh Nikolett gyermeke. 

2022.09.27-én született Jobbágyi Alina és Jobbágyi Szofia, Jobbágyi Dávid és Holdosi Anett gyermekei. 

 

90 éves lett: 
Kovács Istvánné, született Esztergályos Rozália 

1932.07.23-án, Németsze-

csődön (1934-től Magyar-

szecsőd) látta meg a napvi-

lágot. Életének nagy részét 

is itt töltötte, így Rábahíd-

vég lakossága kevésbé is-

merheti. 85 éves korában 

költözött át lányához, 

Domján Lászlóné, Ilihez és 

fiaihoz a Szombathelyi ut-

cába.  

A magyarszecsődi évek alatt 

könyvelőként dolgozott a termelőszövetkezet irodá-

jában. Időközben férjhez ment. A házasságból két 

gyermek született, fia és lánya öt unokával ajándé-

kozta meg az idősödő szülőket. 

Rózsi néni szívesen vett részt 

a faluközösség életében is. 

Így nem csoda, ha Rábahíd-

végre költözve rövid idő alatt 

beilleszkedett, különösen a 

szomszédsággal ápol jó kap-

csolatot, és rendszeresen tá-

mogatja templomunk díszí-

tését is. 90. születésnapja al-

kalmából Borsits Zoltán pol-

gármester köszöntötte.  

 

Mindannyiuknak szívből gratulálunk és sok boldogságot kívánunk!  

 

 

Vas megyei helyi értékek hete 

A Nemzeti Művelődési Intézet Vas Megyei Igaz-

gatósága és a Vas Megyei Önkormányzat közös 

szervezésében 2022. október 6. és 2022. október16. 

között Helyi Értékek Hete eseménysorozatot való-

sított meg, melyhez megyeszerte több mint nyolcvan 

település között Rábahídvég is csatlakozott. 
A cél olyan közösségi események megvalósítása 

volt, amelyek bármely helyben található értéket élővé 

tesznek, megmutatják a település sajátosságait. A 

projekt megvalósításához a Vas Megyei Önkor-

mányzat anyagi támogatást biztosít, amennyiben be-

vonásra kerül a helyi, vagy egy Vas megyei amatőr 

előadóművészeti közösség. A csoportok fellépési dí-

jára meghatározott összeg 200.000 Ft. 

Rábahídvég megfelelt az elvárásoknak, hiszen a hét 

folyamán lebonyolított programokon a Hajnalcsillag 

Daloskör, a KABARÁT Gitárklub, a színjátszók és a 

néptáncos gyermekeink és fiataljaink is szerepeltek. 

Rábahídvég a következő programokkal kapcsolódott 

be a Vas Megyei Helyi Értékek Hete eseménysoro-

zatába: 2022. október 8-án szüreti felvonulás, 2022. 

október 11-én szüreti vígasságok óvodásoknak, 

2022. október 14-én a Vasdiplomás Koós Gézáné 

tanítónő köszöntése, a hét folyamán nyílt napok a 

művelődési ház csoportjainál 
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A művelődési ház hírei 

A július 9-én megtartott falunap után sokan 

gondolhatták, hogy a Bertha György Művelő-

dési Ház nyári szünetet tart. Ez nem így történt, 

bár dolgozóink azért felváltva kivették jól 

megérdemelt szabadságukat. Nem is lett volna 

szívünk teljesen bezárni, hiszen az iskolások 

hada rohamozott meg minket! Már jóval a nyit-

vatartás előtt megjelentek a gyerekek, és bi-

zony jócskán beesteledett, mire hazamentek. 

Leginkább a számítógépeket ostromolták, de a 

csocsó, a pingpongasztal és a pókerkészlet se 

sokat pihent. Időnként a társasjátékainkat is 

ajánlgattuk nekik, és küldtük őket a játszótérre 

és a sportpályára is.  

Augusztus 13-án a teleházban, a FIFA baj-

nokságon kicsik-nagyok egyaránt összemér-

ték erejüket. Molnár Tibor kolléga nagyon 

ügyesen megszervezte a versenyt. 

Időnként az óvodások is betértek hozzánk, dia-

vetítőztek, kipróbáltak néhány játékot és az ud-

varon rajzokat készítettek a járdára.  

Csoportjaink közül legkitartóbbak a pilátesz 

és a csiribiri torna tagjai voltak, aztán au-

gusztustól visszatért a gitárklub, majd a da-

loskör és a fiatalok különböző csoportjai is. 

Őket augusztusban bowlingozni vittük Szom-

bathelyre a Liget Bowlingba. 

A könyvtár egész nyáron át várta az olvasókat. 

Megtörtént a területi könyvcsere, és az újonnan 

vásárolt könyvekkel együtt bőven van mit ol-

vasni azoknak, akik még szeretik a könyveket 

és a folyóiratokat hagyományos módon a ke-

zükbe venni. 

Szeptember elején segítettünk megszervezni a 

templom nagytakarítását. Beindult a zeneisko-

lai képzés, a 17 növendéknek Szabó Zoltán 

igazgató úr szolfézst, Morvai Ágnes hegedűt, 

Lukács Hedvig csellót, Gyöngyössy Anna fu-

volát, Karvalics Loretta furulyát, klarinétot és 

szaxofont, Peszlegné Krizsán Anna furulyát 

oktat. Az utóbbi három tanárnő az általános is-

kolában tartja az óráit, mert így egyszerűbb a 

napköziből kiemelni a gyermekeket. 

Újdonság, hogy ebben a tanévben a régi védő-

női szobában kialakítottunk egy sarkot, ahol 

Bartha Ágnes gyógypedagógus és Misik Réka 

logopédus foglalkozik azokkal az ovisokkal, 

akiknek szükségük van fejlesztésre. 

Az óvodások és az iskolások részére ismét 

meghirdettük a Mesebolt Bábszínház Vasi 

Mesebérletét. Mivel összejött a szükséges lét-

szám, helyben van módja a gyermekeknek há-

rom előadást megtekinteni.  

Rosta Géza zenés műsorát is nagyon élvezték, 

aki a Könyvtári Szolgáltató Rendszernek kö-

szönhetően egy fergeteges előadással bűvölte 

el a gyerekeket. 

A Nemzeti Művelődési Intézet jóvoltából 

Gyöngyfűző szakkört hirdettünk. Öt fő részére 

kaptunk alapanyagot. A szakkört Földesiné 

Kovács Tamara vezeti. A húsz alkalom végén 

egy kiállítást szervezünk az elkészült remek-

művekből.  

A hosszú nyári szünet után szeptemberben 

egyik legrégibb csoportunk, az Őszirózsa 

Nyugdíjasklub is megtartotta első összejövete-

lét. Vezetőjük, Korándi Károlyné október else-

jére egy remek kirándulást szervezett Buda-

pestre. 

Egy kis házi ünnepség keretében ünnepeltük 

meg a Pilátesz csoportunk működésének 10. 

évfordulóját. Ez alkalomból néhány régi tag is 
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megtisztelt minket a jelenlétével. Nagyon örü-

lünk, hogy Takács Judit személyében ilyen el-

kötelezett edzőnk van! 

Művészeti csoportjaink folyamatosan kapják a 

felkéréseket a legkülönfélébb programokra.  

Ebben az időszakban különösen a KABARÁT 

Gitárklub feladatai szaporodtak meg. Gitáros 

miséken, temetési szertartáson, a Helyi Érté-

kek Hete keretében az óvodások Szüreti vígas-

ságán és Koós Gézáné Vasdiplomájának ün-

nepségén is kiválóan helytálltak. Persze a Haj-

nalcsillag Daloskör sem marad el tőlük. A 

szüreti felvonuláson Baumgartner János har-

monikás kísérte őket. Az utóbbi két hónapban 

Wessely Bálint zongorakísérete mellett a Csi-

nibaba című film zenéiből válogattak össze 

egy csokorra valót. Első bemutatkozásuk már 

meg is történt, a vasdiplomás köszöntőn nagy 

sikert arattak. Úgy tűnik, egyik csoport sem 

fog unatkozni a következő hónapokban, 

ugyanis több szereplés is vár még rájuk. 

Rajtuk kívül több közösség is közreműködött 

hagyományos Szüreti felvonulásunkon, me-

lyet szerénytelenség nélkül az utóbbi évek leg-

sikeresebb megmozdulásának mondhatunk 

Rábahídvégen! 

Művelődési házunk az elmúlt hónapokban he-

lyet adott különböző eseményeknek, így a vér-

adásnak, vásároknak és a Zwicker Optika 

szemvizsgálatának.  

A következő táblázatban az év utolsó idő-

szakának terveiről tájékozódhatnak a Ked-

ves Olvasók: 

 

2022.10.17. Nagy Tamás világjáró kerékpáros élménybeszámolója 

2022.10.21. Színház Zalaegerszegen: A tanú 

2022.10.30. Gitáros mise 

2022.11.04. Mesebolt Bábszínház: Miú és Vau 

2022.11.19. Idősek Napja 

2022.11.24. A falu adventi koszorújának építése 

2022.11.25. Színház Zalaegerszegen: A Noszty fiú esete Tóth Marival 

2022.11.27. A falu adventi koszorújának megáldása, 

 Adventi barangoló a Hajnalcsillag Daloskörrel 

2022.11.29. Mesebolt Bábszínház: Holle anyó 

2022.12.02. A falu karácsonyfájának felállítása, feldíszítése 

 A betlehem felállítása 

2022.12.11. Iskola, óvoda karácsonyi ünnepsége, karácsonyi vásár 

2022.12.18. Karácsonyi koncert a templomban 

2022.12.24. Pásztorjáték a templomban 

 

Bízunk benne, hogy a Bertha György Művelő-

dési Házban mindenki talál magának kedvére 

való programot az év hátralevő részében! Re-

méljük, hogy az energiaválság nem kényszerít 

bennünket ismét egy kényszerű bezárásra, és 

maradéktalanul ki tudjuk szolgálni a lakosság 

közösségi-közművelődési igényeit!  

Borsitsné Pásti Rita 

Közművelődés szervező 
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„Lehullott a falevél felkapta az őszi szél…” 

Nyáron az óvoda épületében felújítás zajlott. A 

vizes blokk teljeskörű felújítása, a világítás 

korszerűsítése, a csoportszobák, iroda festése, 

ajtók cseréje megtörtént. Szeptemberben újjá-

született óvodában kezdtük meg a nevelési 

évet. 

Két csoport indítására volt szükség a megnö-

vekedett létszám miatt. A csoportok nyitása át-

szervezést és új kollégák felvételét tette szük-

ségessé. Jelenleg 39 fő a beíratott gyermekek 

száma, akik a Tulipán és a Hortenzia csopor-

tokban tölthetik mindennapjaikat. A személyi 

és tárgyi feltételek biztosítottak a zavartalan 

óvoda működéséhez.  

A Tulipán csoportban Benkő- Kovács Berna-

dett mesterpedagógus, Porpáczy Rita pedagó-

giai asszisztens és Németh Lászlóné, Irén 

dajka várja a gyerekeket. A Hortenzia csoport-

ban Vashegyiné Stránczli Enikő óvodapedagó-

gus, Szombath Katalin pedagógiai asszisztens, 

Kiss Gyuláné, Marika dajka látja el a teendő-

ket. Konyhai dolgozónk Kovács Istvánné, Zsu-

zsa segíti a mindennapjainkat.  

A természetes megfigyelést, tapasztalatszer-

zést, tevékenységeket előtérbe helyezve szer-

vezzük őszi programjainkat. A tevékenységek 

során megélt sikerek újabb felfedezésre ösz-

tönzik a gyerekeket. A megtapasztalásokkal 

sokkal több ismeretet szereznek és maradandó 

élményben lesz részük. A gyermekek önbi-

zalma nő, társas kapcsolataik folyamatosan 

gyarapodnak.  

Szeptember 23-án buszos kirándulást szervez-

tünk az oszkói szőlőhegyre, ahol szüreteltük a 

szőlőt. Jó hangulatban, vidáman csipkedték a 

szorgos kezek a fürtöket a tőkéről, láthatták és 

részt vehettek a szőlődarálásban és préselésben 

is. Végül persze a mustkóstolás sem maradha-

tott el. A gyerekek a kedvüknek megfelelő te-

vékenységekből választhattak: célbadobás 

szőlős fatáblán, hordólibikóka, zsuppfedeles 

házak felfedezése és berendezési tárgyainak 

megismerése. Vidám délelőttöt tölthettünk el 

együtt, amit mosolygós szempárok igazoltak. 

Szeptember 27-én Rosta Géza gitáros előadá-

sának részesei voltak a gyerekek, ami szinte 

minden kisgyerek tetszését elnyerte. 

Szent Mihály napi vásárunkat október 11-én 

tartottuk. Énekes-táncos- mondókás népi játé-

kokat mutattunk be. Ezután kezdetét vette a 

„mihályozás” a kézműves és sütis standoknál. 
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A szülők által készített finomságokból és por-

tékákból választhattak a vásározók. 

A Mesebolt Bábszínház előadásait helyben, a 

Bertha György Művelődési Házban tekinthetik 

meg a gyerekek. Logopédiai és gyógypedagó-

giai ellátást heti rendszerességgel biztosítunk. 

Köszönetünket fejezzük ki a szülőknek, akik 

nagy szerepet vállalnak a tevékenységeink 

megvalósításában. A jövőben is számítunk az 

együttműködésükre. 

 
 

 

 

 

Új arcok az óvodában 

Kiss Gyuláné Pados Má-

ria vagyok, 1963-ban 

születtem Szombathe-

lyen. Két felnőtt fiam 

van. Kereskedelmi szak-

képzettséget szerzetem 

1981-ben Szombathelyen 

az Orlay kereskedelmi 

szakmunkásképzőben.  

Több munkahelyen dolgoztam eddig, leg-

utóbbi munkahelyem a Csodaszarvas Tájpark 

volt.  

2022 szeptember 1. napjától dolgozom a rába-

hídvégi óvodában dajkaként. Gyorsan megta-

lálom a közös hangot a gyerekekkel, a csalá-

don belül is szívesen vigyázok a gyerekekre és 

játszom velük.  

Kovács Istvánné, Ur-

vald Zsuzsanna vagyok. 

Születésem óta itt élek 

Rábahídvégen. Két fel-

nőtt fiam elköltözött és 

megnősült. Mindig 

üzemben dolgoztam, így 

ez a munka nyugodtabb 

és érdekesebb számomra. Negyven év munka-

viszony után két éve nyugdíjas vagyok.  

Valaha az elsők közt járhattam abba az újon-

nan megépített óvodába, ahová most örömmel 

tértem vissza, a számomra kedves emlékek 

helyszínére. Boldogan dolgozom az óvoda 

konyháján, míg szükség lesz a munkámra.  

Benkő-Kovács Bernadett 

óvodavezető 
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Iskola hírei 

A nyári szünet elteltével elmondhatjuk, hogy az 

idei nyári VAKÁCIÓ időszakában tanulóink több 

élménnyel gazdagodhattak.  Ezt a tanév eleji be-

számolók, élmények elmondása alapján tudom 

megállapítani. A nyári élmények nagyon sok fe-

lejthetetlen pillanatot szereztek számukra. 

Augusztus 31-én a tanévnyitó ünnepségen 87 ta-

nuló sorakozott fel, köztük volt az a 8 első osztá-

lyos is, akik ebben a tanévben kezdték el az iskolai 

tanulmányaikat. Kívánom nekik ezúton is, hogy 

minél hamarabb illeszkedjenek be az iskolai 

életbe, érjenek el minél több sikert.  

Tantestületünkben személyi változások történtek. 

Távozott Kackstetter Mária és Smolczer Tiborné, 

aki nyugdíjba vonult. Új kollégaként köszöntöm 

tantestületünkben Farkas Bélát. Ő tanítja a testne-

velés tantárgyat az 1-2. évfolyam kivételével min-

den évfolyamon és a 7. osztály osztályfőnöki te-

endőit is ő végzi el. 

Szeptember hónapban megszerveztük a papír-

gyűjtést. Az idei évben a papírért kapott pénzzel 

az osztályok gazdálkodhatnak. 

Szeptember 27-én Rosta Géza vidám, zenés elő-

adását hallgatták meg az alsósok.  

Idén is csatlakoztunk az Európai Diáksport Nap-

hoz. Nagyon jó időben és fantasztikus hangulat-

ban zajlott a délutáni rendezvény mindkét iskolá-

ban. Külön köszönet a Vadalma ABC-nek a sok 

finomságért, édességért.  

Smolczer Tibor 

igazgató 

 
Nyugdíjba menőket köszöntünk 

A Prinz Gyula Általános 

Iskolában a szeptemberi 

első csengőszó már nem 

hívja órára Smolczer Ti-

bornét, aki Sopronban 

kezdte majd Szekszárdon 

folytatta tanítási pályáját. 

1996 óta testnevelő tanár-

ként és osztályfőnökként dolgozott a rábahíd-

végi, majd 2007-től a püspökmolnári iskolában 

is. A tanítás mellett Balatoni táborozásokat, 

osztálykirándulásokat szervezve töltötte együtt 

hasznosan a szabadidőt a gyerekekkel. 

Sok- sok sportversenyre vitte el az iskola tanu-

lóit.  

Gyöngyi néni 2022.12.29-én (sportos alkatá-

nak köszönhetően nehéz elhinni) kezdi meg 

nyugdíjas éveit. Addig szabadságát és sétáló 

idejét tölti. Köszönjük a közel három évtize-

des, tanári, és korábban a kulturális csoportok-

ban végzett, lelkes munkáját!  
Rábahídvég lakossága nevében kívánjuk, hogy 

nyugdíjas évei sok örömben, jó egészségben 

teljenek!  

 

 

 

Frank Kálmánné, tech-

nika-kémia szakos tanár-

ként 1990.08.16-tól kez-

dett tanítani a Rábahídvégi 

Általános Iskolában. Az 

évek során saját szakjai 

mellett rajzot, matemati-

kát, fizikát, természetisme-

retet és etikát is tanított és osztályfőnökként, 

napközis nevelőként is megállta a helyét. Egy 

ideig ő irányította a diákönkormányzatot, és a 

tankerület őt bízta meg, hogy néhány évig a cse-

himindszenti iskolában is tanítson kémiát. Gabi 

néni tanítványai a makettépítő versenyeken 

mindig dobogós helyen végeztek, csakúgy, 

mint a Curie Kémia Emlékverseny körmendi te-

rületi döntőjében, de a Hevesi György Országos 

Kémia Versenyen is szép eredmények szület-

tek. Kezdő pedagógusként a művelődési ház-

ban színjátszókört, később kézműves szakkört 

vezetett, a falunapok kézműves kuckóját is ő 

szervezte. Egészségi állapota rohamos romlása 

következtében 2021. októberétől rokkantnyug-

díjasnak nyilvánították. Nagyon hiányoljuk 

Gabi nénit az iskolából. Bízunk benne, hogy 

egészségi állapota azért lehetővé teszi, hogy kü-

lönböző fórumokon találkozzunk vele!  
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Új arcok az iskolában 

A 2022/23. tanév sok változást hozott általános iskolánkban. Egyike ennek, hogy Farkas Béla lett Smolczer Ti-

borné tanárnő helyett az új testnevelő tanár, Szendi Renáta pedig Horváth Gyuláné helyett az új hivatalsegéd. 

Bemutatkozásukat az alábbiakban olvashatják: 

 

Farkas Béla vagyok és a 

2022/2023-as tanévben a 

Püspökmolnári Prinz 

Gyula Általános Iskolá-

ban és Rábagyarmaton ta-

nítok testnevelést.  

Csákánydoroszlón lakom, 

három lányom van. Jász-

berényben születtem és a 

szombathelyi Berzsenyi 

Dániel Tanárképző Főiskolán szereztem tanári dip-

lomát földrajz-testnevelés szakon. Pályafutásom so-

rán tanítottam Csákánydoroszlón, Őriszentpéteren, 

Pankaszon, Felsőszölnökön és Zalalövőn. Szívesen 

viszem a diákokat különféle sportversenyekre és 

szervezek nekik szabadidős programokat, (korcso-

lyázás, mozi, fürdés). 

Szívesen tartom az órákat a szabadban, ha az időjá-

rás engedi. Igyekszem sokoldalú képzést, fejlesztést 

adni a gyerekek számára.   
 

Szendi Renáta vagyok, 

1982-ben születtem Szom-

bathelyen. Jákon éltem, ide 

jártam általános iskolába. 

2001-ben szereztem virág-

kötőként szakmunkásbizo-

nyítványt a Herman Ottó 

Szakképző Iskolában. Vé-

gül nem a szakmámban helyezkedtem el.  

Az iskola után először a Delphi Packard Hungary 

Kft. operátorként alkalmazott, később a Vas Megyei 

Területi Gyermekvédelmi Szolgálatnál, majd a Ro-

xen Kft-nél kaptam takarítónői állást. Időközben há-

rom fiam született. Párommal és gyermekeinkkel 

2015-ben költöztünk Rábahídvégre, ahol sikerült jól 

beilleszkednünk a falu életébe.  

Nagyon megörültem, amikor lehetőséget kaptam, 

hogy a három gyermek mellett hivatalsegédként 

helyben, abban az iskolában dolgozom, ahol gyer-

mekeim is tanulnak.  

 

Megsárgul a levél szeptembernek végén 

Kedves olvasó! Nem tudom, Önöknek melyik év-

szak a kedvencük. Énnekem nagyon - nagyon az 

ősz. Ilyenkor szeretek sétálgatni megszépült falunk-

ban. Szeretek megpihenni a művelődési ház előtt, 

ami nagyon szépen el van rendezve. Hála Rita asz-

szonynak, hogy így törődik falunkkal. Aztán gyö-

nyörködöm a parkban, ahol még nyílnak a virágok, 

miközben hullanak a sárga levelek. Jó elmerengeni 

ilyenkor az őszi tájban. Egy szempillantást vetek az 

iskolára, ilyenkor a gyermekkori emlékek jutnak 

eszembe. 

Most szeretnék felidézni egy régi kedves nótaéne-

kes művésznőt. Biztosan ismerték a tévéből, úgy 

hívták: Gaál Gabriella. Sajnos elköltözött Atyánk 

házába pár évvel ezelőtt. A kollégái elnevezték a 

nóta éneklés királynőjének. Őneki is az ősz volt a 

kedves évszaka. Emlékezzünk rá jó szívvel! Rajon-

gásig szeretett az őszi tájban sétálgatni kedves uno-

káival. A művésznő írt is egy szép dalszöveget uno-

káiról és az őszről. Fogadják szeretettel a kedves dal-

szöveget: „Megsárgul a levél szeptembernek végén. 

Megfárad az ember, őszi korban él még. De ahogy 

az őszben nyílhatnak virágok, Ma boldogan én is 

kiskapuban állok, unokákra várok. Vidáman ne-

vetve rohannak karomba, mennyire szeretnek, mind 

egyszerre mondja. Csillogó szemükben én a jövőt 

látom. Drága unokáim, én csak azt kívánom rátok 

öröm várjon!” Kedves nagyszülők! Már hogyne 

szeretnénk unokáinkat, amikor rohannak karja-

inkba, megsimogatjuk kedves orcájukat, ilyenkor 

még a szemük is csillog.  

Minden kedves nagyszülőnek, szülőnek, a világon 

élő minden gyermeknek adjon az Isten jó egészsé-

get, békét, hosszan tartó, boldog éveket! 

Nyári Jenő 
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Vasdiplomást köszöntöttünk 

2022. október 14-én a Bertha György Művelő-

dési Házban egy örömteli eseményre gyűltünk 

össze. Egy kis ünnepség keretében köszöntöt-

tük Koós Gézánét, Teca nénit, aki évtizede-

kig iskolánk megbecsült és szeretett tanítónője 

volt.  A művelődési ház klubterme zsúfolásig 

megtelt a régi tanítványokkal, akik osztozni 

szerettek volna a Tanító Néni örömében. 

Teca néni 1937.01.13-án született Kámban. Itt 

járt általános iskolába is. 1951-55-ig a kőszegi 

tanítóképzőben tanult.  

1955-ben került Rábahídvégre, ahol albérlet-

ben lakott. Ebben az évben kezdte el gyakorló 

évét a hídvégi iskolában. Azoknak a 4. osztá-

lyosoknak lett az osztályfőnöke, akik 1946-ban 

születtek. Ezen kívül a felsősöknek 

magyart és történelmet tanított. 

1956-ban kapta meg tanítónői 

diplomáját. Ekkor kezdett a ki-

csikkel foglalkozni, azokkal az 

elsősökkel, akik 1950-ben szü-

lettek. Mellettük párhuzamosan 

a másodikosokkal is foglalko-

zott. 

1966-68-ban a napköziben dol-

gozott, és az esti iskolában a 7-

8. osztályt tanította. 

Nyugdíjba vonulásáig -1992-ig 

- az első és másodikos kisdiáko-

kat tanította. Nyugdíjasként 

még másfél évig tanított Rába-

hídvégen, pár hónapot pedig 

Győrváron. Utolsó osztályának tanulói 1985-

ben születtek. 

Teca nénivel még később is találkozhattak a 

művelődési házba járók: 1990-2007-ig a Köz-

ségi Könyvtárban könyvtárosként fogadta az 

olvasókat.  

Az elmúlt másfél évtizedben sajnos már csak 

ritkán találkozhatunk vele. Mosolyát, kedves 

szavait viszont továbbra is megtartotta nekünk. 

Teca néni elsősorban családjának él, négy 

gyermekétől hat unokának és négy dédunoká-

nak örül, akiket rajongásig szeret. 

Október 14-ének délutánján Koós Gézánénak, 

vagyis inkább Teca Tanító Néninek szóltak a 

dalok és a versek. A Hajnalcsillag Daloskör 

mellett a KABARÁT Gitárklub is előadott né-

hány dalt, a verseket Babos Zsoltné, Babos Za-

lán, Fehér László, Kovács Noel 

és Gombkötő Hanna tolmá-

csolta. Közben Smolczer Tibor 

igazgató úr köszöntötte az ünne-

peltet, munkásságának néhány 

fontos állomását kiemelve. Majd 

néhány keresetlen szó kíséreté-

ben Borsits Zoltán polgármester 

úr átnyújtotta a Vasdiplomát, 

egy szép virágcsokor és egy kis 

hídvégi ajándék kíséretében. 

Teca néni a maga csupaszív 

módján fogadta a jókívánságo-

kat, mindenkihez volt néhány 

kedves szava. 

Szívből gratulálunk Teca néni-

nek, és azt kívánjuk, Isten tartsa 

meg nekünk még sokáig jó egészségben!  

Borsitsné Pásti Rita 

szervező 
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Vedd és olvass! 

Minden évben szeptember hónapban bib-

liaolvasásra buzdít minket az anyaszent-

egyház, ami lehetőségét ad, hogy újra föl-

fedezzük, mit jelent táplálkozni Isten Igé-

jével. Ha Isten Igéjéről van szó, az nem 

csak egyszerűen egy munka elvégzése, ha-

nem az Isteni Igével való kap-

csolat kifejlesztése és az 

Isteni Ige megélése is.  

Benedek pápa közzétette 

a szinódus utáni Verbum 

Domini (Isten Szava) 

buzdítását, mely a Szent-

írásnak szentelt legfon-

tosabb egyházi doku-

mentum a II. Vatikáni 

Zsinat Isteni Kinyilat-

koztatás (Dei Verbum) 

kezdetű dogmatikus 

konstitúciója óta, melyet 

1965-ben hirdettek ki.  

A Verbum Domini három 

fő részre oszlik. Az első 

rész, melynek címe Ver-

bum Dei (« Isten, aki 

szól ») megmagyarázza a 

„kinyilatkoztatás Szent-

háromságban megjelenő di-

menzióját” melyben „az Atyaisten az Ige 

forrása és eredete”, kinyilatkoztatja magát 

az emberiség számára. Ez a kinyilatkozta-

tás Krisztusban teljesedik ki, és az első fe-

jezet feltárja a kapcsolatot az Eucharisztia 

és a kinyilatkoztatás között. Továbbá a 

Pápa feltárja az ember válaszát az isteni 

kinyilatkoztatásra: ez az ima. Azután a 

Pápa a Szentírás értelmezéséről szól, az 

egyházi tanítóhivatal ebben betöltött ve-

zető szerepéről, valamint annak szüksé-

gességéről, hogy a fundamentalista és sze-

kularista megközelítés kettős veszélye el-

kerülendő.   

A második rész, a Verbum in Ecclesia (« 

Isten Szava és az Egyház ») kifejti, hogyan 

marad Isten Szava élő és aktív az Egyház 

szolgálatában. Ez a fejezet hangsúlyozza 

az eucharisztia liturgiájának szoros kap-

csolatát a Szentírással és a Biblia rendsze-

res olvasását. A pápa megjegyzi, hogy a 

keresztényeket és a zsidókat részben az 

köti össze, hogy egyformán odaadással 

használják a Szentírást a 

vallásgyakorlatukban 

/istentiszteleteiken.  

A harmadik rész, a Ver-

bum Mundo (« Isten 

Szava és a világ »), em-

lékezteti az olvasót, 

hogy „a keresztények kö-

telesek hirdetni Isten 

Szavát a világban, mely-

ben élnek és dolgoznak.” 

Benedek pápa ír az Egy-

ház Isten Szavának ter-

jesztésére vonatkozó 

egyetemes küldetéséről, 

és annak fontosságáról, 

hogy a bibliai elveket ki 

kell vinni a szekuláris vi-

lágba. 

Biztos vagyok abban, 

hogy minden otthonban 

van legalább egy biblia, de 

lehet, hogy nagyon ritkán vesszük a ké-

szünkbe, a polcon maradt, mint egy a szép-

irodalmi gyűjteményünk között. Pedig sok 

kincs rejlik benne, mert rajta keresztül 

szól hozzánk az Isten.  

Vegyünk egy kis fáradságot, lapozzuk a 

Szentírás oldalait, merüljünk el benne és 

engedjük, hogy Isten szava szóljon hoz-

zánk és az Isten Igéje tápláljon minket kü-

lönösen ezekben a bizonytalan időszakok-

ban! Ahogy szent Pál írta: „Csak álljatok 

szilárdan és rendületlenül a hitben, és ne 

tántorodjatok el az evangéliumi remény-

től, amelyről hallottatok, hiszen minden 

teremtménynek hirdették az ég alatt, és én, 

Pál is ennek a szolgája lettem. (Kol 1,23)  

Magung Fransis atya 
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Éves nagytakarítás a templomunkban 

Több kéz ha-

mar kész! 

Hívtuk fel a 

hívek figyel-

mét szeptem-

ber elején a 

templomta-

karításra buz-

dító szóróla-

punkon. És a 

hívó szóra 

szeptember 

3-án délután 

két órára pil-

lanatok alatt 

egy lelkes csapat 

gyűlt össze. A tettre kész asszonyok és férfiak 

mellett még néhány ifjú legény is fontosnak 

tartotta, hogy segítsen templomunk nagytaka-

rításában! 

Hamar elosztottuk a feladatokat. Ki a kórusba 

ment fel, ki a sekrestyébe, ki a templom hátsó 

részét választotta. Mások a szentélyben, az ol-

tárokon vagy épp a padok között serénykedtek. 

Üzembe helyeztük a porszívókat, partvisokat, 

rongyokat, tollseprűket, de nem árválkodott a 

felmosó szett sem. A hét folyamán kimostuk, 

kivasaltuk az oltárterítőket is, ezekkel tettük fel 

munkánk végeztével az i-re a pontot. 

Másnap jó 

érzés töltött 

el bennünk, 

amikor mi-

sére érkezve 

beleszagol-

tunk az illa-

tos levegőbe. 

Köszönjük 

mindenki-

nek, aki fon-

tosnak tar-

totta, hogy 

részt vegyen 

templomunk 

nagytakarítá-

sában! 

Borsits Zoltán 

az egyházközség világi elnöke 

 

 

 

KARITÁSZ hírek 

Az elmúlt másfél hónapban a Szombathelyi 

Egyházmegyei Karitász közreműködésével két 

alkalommal tudtunk Rábahídvégen adományo-

kat osztani. Ehhez módosítanunk kellett a Rá-

bahídvégi Karitász Csoport Alapító Okiratát. 

Korábbi okiratunkat 2017-ben készítettük, ami 

már valóban frissítésre szorult, hiszen több ta-

gunk időközben elhalálozott, elköltözött vagy 

megváltozott körülményei miatt nem tudja vál-

lalni a feladatokat.  

Szeptember elején az iskolakezdési támogatás 

keretében 8 alsós, 10 felsős és 4 középiskolás 

diák kapott füzetcsomagot. 

Október elején újabb adományokat kaptunk. 

Csoportunk 250 kg burgonya és a „Magyarok 

Kenyere” program keretében 80 kg liszt szét-

osztására jogosult. A burgonyát 25 család ré-

szére, a lisztet 40 család részére tudtuk eljut-

tatni.  

Reméljük, az adományokkal - ha csak kis mér-

tékben is -, de segíteni tudtunk nehezebb sorsú 

embertársainkon. 

A múlt héten Elmer atya kérte a segítségün-

ket. Nemrég jelentős számú honfitársa érkezett 

a Fülöp-szigetekről, akik a környező városok-

ban vállaltak munkát. Mivel még nincsenek 

berendezkedve a hideg időre, melegebb ru-

hákra lenne szükségük. Ha valaki nélkülözni 

tud néhány jó állapotú ruhadarabot, elhozhatja 

a Bertha György Művelődési Házba vagy a 

plébániára, hogy továbbítani tudjuk a szüksé-

get szenvedőknek! 

A jó Isten áldjon minden jószívű adakozót! 

Borsitsné Pásti Rita 

Karitász munkatárs 
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Virtuális focibajnokság a teleházban 

Augusztus 13-án délután tartottuk az eddigi 

első amatőr e-sport versenyünket a gyerekek-

nek. A FIFA 22 videojáték keretein belül mér-

hették össze tudásukat a lelkes ifjoncok. A ver-

senyre összesen 13-an neveztek, közülük hár-

man más településről érkeztek. A legifjabb já-

tékos 3. osztályos, míg a legidősebbek idén vé-

gezték el a 8. osztályt. A csoportok kisorsolása 

után 3 gépen párhuzamosan zajlottak a küzdel-

mek, komoly csata folyt a továbbjutó helyekért 

a legjobb nyolc közé.  

Közel kétórás játékidő után alakult ki az egye-

nes kieséses szakasz teljes mezőnye, ahol már 

egy-egy mérkőzés döntött a továbbjutásról. A 

növekvő tét miatt egyre fokozódott az izgalom, 

parázs meccsek követték egymást. Végül a 

döntőbe egy rábahídvégi és egy vasvári fiatal, 

Tolnai Benjamin és Varga Botond feszülhetett 

egymásnak. A mérkőzés döntő részében Beni 

uralta a játékot, és végül magabiztos fölénnyel 

nyerte meg a meccset, és ezzel a bajnokságot 

is. Ezúton is gratulálunk a bajnoknak!  

Köszönjük a részvételt mindenkinek, talán 

nem túlzás kijelenteni, egy nagyon jól sikerült 

délutánt tudhattunk magunk mögött. 

A program pozitív fogadtatása alapján terve-

zünk a későbbiekben más, hasonló programo-

kat szervezni, a következőre talán már a téli 

szünetben sor is kerülhet majd.  

Molnár Tibor  

szervező 

Őszirózsa klub 

Szeptemberi klubdélutánunkon még egyszer 

átbeszéltük az évből hátralévő hónapok prog-

ramjait. Nagy öröm számunkra, 

hogy Márkus Lászlóné, Rita 

személyében új tagot köszönt-

hettünk. Szeretettel várjuk a 

csatlakozni kívánókat! Urvald 

Jánosné, Marikát pedig 75. szü-

letésnapja alkalmából köszön-

töttük. Október elsején Buda-

pestre kirándultunk. Buszunk 

reggel hét órakor indult a 

kocsma parkolójából. Délelőtt 

az Unicum Múzeum látogatása 

volt a fő program, ahol tapasz-

talt túravezetőnk segítségével 

nemcsak a Zwack család és az Uni-

cum készítésének történetét ismerhettük meg, 

de a túra végén a gyógyító nedűt is megkóstol-

hattuk. Délután a Budapesti Operettszínházban 

a Csárdáskirálynő című operettet tekintettük 

meg Vidnyánszky Attila rendezésében. Az elő-

adást a rendező az operetthez képest kicsit szo-

katlan módon állította színre, de ettől függetle-

nül elvarázsolt minket a díszlet, a 

jelmezek és a kiváló énekesi-szí-

nészi összhang. Hogy az Operett 

Színház szépségéről ne is be-

széljek! Este egy kései vacsorá-

val zárult a nap. Kellemesen el-

fáradva, élményekben gazdagon 

tértünk haza. 

Október 8-án, a szüreti felvonu-

láson a klub tagjai közül többen 

is részt vettünk. Kihasználtuk, 

hogy szállítójárművek álltak a 

felvonulók rendelkezésére, így a 

daloskör tagjaival együtt néhá-

nyan a traktoron daloltuk végig a fa-

lut.  Mások a felvonulókat látták vendégül az 

utcákon, vagy a kapuban, ablakban állva inte-

gettek vissza. Nagyon jó érzés volt klubtársai-

mat viszont látni a felvonuláson! 

Korándi Károlyné 

Őszirózsa klub elnöke
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Vidám felvonulás – őszi vígasság 

A falu határában learatták a napraforgót, folya-

matban van a kukorica betakarítása, elkezdő-

dött a talaj előkészítése az újabb vetéshez. A 

kertekből is egyre többen leszedték a termé-

nyeket, a gyümölcsfák közül talán még a dión, 

naspolyán és a kései körtén, almán, találunk 

gyümölcsöt. A szőlőlugasok is megszabadul-

tak terheiktől. Nem is csoda, hiszen már ősz 

derekán járunk. 

A falu hagyományai közé tartozik, hogy októ-

ber második szombatján egy vidám felvonu-

lással ünnepeljük a betakarítások sikerét, 

dallal-tánccal, mókázással várjuk a közelgő te-

let.  

Nem az én tisztem megítélni, milyen volt az 

idei termés, de az igen, hogy megállapítsam, 

régen volt részünk ilyen önfeledt felvonulás-

ban! 

De mi is ronthatta volna el a kedvünket? Az 

égiek csodálatos idővel ajándékoztak meg 

minket, és a résztvevők számát még az a né-

hány fanyalgó sem csökkentette, akik kifogá-

solták az idei szüreti felvonulás útvonaltervét. 

Mert hát olyanok mindig akadnak, akik bele-

kötnek valamibe. Az ilyenek át sem gondolják, 

hogy a sajátjukon kívül léteznek más érdekek 

is…De kár is rájuk több szót vesztegetni!  

A fő, hogy a gyönyörű napsütésben szellő sem 

rezdült, mikor október 8-án gyülekezni kezd-

tünk a kocsma előtti parkolóban. Lassacskán a 

kocsik is befutottak, a felvonulók jó része 

azokra kapaszkodott fel. Akiknek nem jutott 

hely, a kocsikat körülvéve gyalogosan vonul-

tak. A falubeliek mellett sokan jöttek vidékről 

is. (Hiába, messze földön híres a rábahídvégi 

szüreti felvonulás!) Így tisztelt meg minket a 

szombathelyi Napsugár Óvoda Hóvirág cso-

portja, és sok más érdeklődő, akiket a rábahíd-

végi ismerőseik hívtak meg.  

A menetet gerincét a helyi közösségek alkották 

A Vas Megyei Helyi Értékek Hete keretében 

felvonultak a Bertha György Művelődési Ház 

amatőr művészeti csoportjai. A Hajnalcsillag 

Daloskör, a néptáncos fiatalok és a színját-

szók mellett a Rábahídvégi Önkéntes Tűzoltó 

Egyesület is képviseltette magát, ahogy az 

óvodások, iskolások is. 
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Baumgartner János harmonikájával megala-

pozta a jó hangulatot. Vidám énekszóval indult 

el a több száz méter hosszú menet. Felvezető 

kocsiként a tűzoltók új autója ment, majd 

Tama László lovaskocsija következett. Aztán 

szép sorjában kialakult a sorrend: Szombathe-

lyi Károly, Márkus László, Radics József, 

László Attila, Solyomvari Attila, Pintér Domi-

nik, és Danka Ferenc kocsija gurult ki a parko-

lóból. A sort Hermán Dániel „kovácsokat” 

szállító kistraktorja és a piros tűzoltóautó zárta. 

A felvonulást az ostorukat pattogtató lovasok 

színesítették: 

Csoknyai József családjával Sorkifaludról, 

Magyar Balázs feleségével és Dorina lányával 

Rumból, Halász Norbert Csempeszkopácsból 

érkezett hozzánk. 

Idén is számíthattunk a rábahídvégi lakosság 

szívélyes vendégszeretetére, melyet nyugod-

tan sorolhatunk a helyi értékeink közé. 

A Szombathelyi utcában az Antal, Domján, 

Hermán, Mátyás család és Pék Zita, a Petőfi 

utcában a Frank, Rumi, Horváth, Budai és 

Varga család mellett Antal Ildikó, Boda Ernő, 

Déri Zoltánné, és Kálmán Imréné, a Béke ut-

cában a Kertész, Kovács, Tóth család mellett 

Ferencz Marcell, a Szabadság utcában Antal 

László, Horváth Imre, Kálmán Diána, Kál-

mán Jánosné, Mosonyi Sándorné, Nagyné 

Wölfer Piroska, Szabó Károly, az Arthoffer, 

Borsits, Budai, Hermán, Kovács, Lakics – 

Czinczás, László, Sági, Somogyi és a Szom-

bathelyi-Gera család, míg a Kossuth utcában a 

Kovács, Márkus, és a Rába család finomsága-

iból kóstolgattunk.  

Kívánhatna valaki többet a Helyi Értékek He-

tére, mint egy titkos helyi recept: helyi közös-

ségek bemutatkozása, a helyi hagyományok 

tisztelete, helyi finomságok kavalkádja, egy 

nagy adag helyi vendégszeretet, fűszerezve ten-

gernyi helyi jókedvvel! 

Borsitsné Pásti Rita 

közművelődés szervező 
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Falunapi visszatekintés

Köszönet illeti azokat, akik évek óta önzet-

lenül azon fáradoznak, hogy a falunap ered-

ményes legyen: a képviselőtestület tagjait, a 

Bertha György ÁMK dolgozóit, az önkor-

mányzat technikai dolgozóit, az önkormányzat 

közfoglalkoztatottjait, a sportkör vezetőségét, 

a rábahídvégi Darts Klub tagjait, a délelőtti 

motoros felvonulás résztvevőit, Tóth Imre csa-

ládját az íjászat megszervezéséért,  

Horváth Vincét, a zavartalan áramszolgáltatás 

biztosításáért, a Pannónia Vadásztársaságot a 

vadhúsért, Márkus Zoltánt az uborkáért, a 

nyugdíjasklub tagjait a szereplőknek felaján-

lott finom süteményért, és az önkéntes fiatalo-

kat. 

Külön köszönet a fellépő rábahídvégi szerep-

lőknek, akik kitartó munkával hónapokon át 

készültek a falunapi fellépésre!  

 

 


